[bookmark: bookmark0]Российская Федерация
Брянская область Суражский район
Кулажская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 09 » марта 2021 г.
№14
Об отмене Постановления №128 от 30.12.2019 г. «Об утверждении Порядка к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Кулажское сельское поселение, а также о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»
На основании Протеста прокуратуры Суражского района Брянской области от 03.03.2021 г. №23-43-25-2021.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
щ.
1. Отменить Постановление Кулажской сельской администрации от
30.12.2019	№128 «Об утверждении Порядка к формированию,
утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Кулажское сельское поселение, а также о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Г лава Кулажской сельской администрации
В.Н. Мартыненко

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Áðÿíñêàÿ îáëàñòü Ñóðàæñêèé ðàéîí

Кулажская сельская администрация

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò « 09 » ìàðòà 2021 ã.

¹14

Îá îòìåíå Ïîñòàíîâëåíèÿ ¹128 îò

30.12.2019 ã. «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ê

ôîðìèðîâàíèþ, óòâåðæäåíèþ è âåäåíèþ

ïëàíîâ

-

ãðàôèêîâ

çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò,

óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ íóæä

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êóëàæñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, à òàêæå î

òðåáîâàíèÿõ ê ôîðìå ïëàíîâ

-

ãðàôèêîâ

çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã»

Íà îñíîâàíèè Ïðîòåñòà ïðîêóðàòóðû Ñóðàæñêîãî ðàéîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè

îò

03.03.2021 ã. ¹23

-

43

-

25

-

2021.

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

ù.

1.

Отменить Постановление Кулажской сельской администрации от

30.12.2019

№128 «Об утверждении Порядка к формированию,

утверждению и ведению планов

-

графиков закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд

муниципального образования Кулажское сельское

поселение, а также о требованиях к форме планов

-

графиков закупок

товаров, работ, услуг»

2.

Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.

Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава

Кулажской

сельской администрации

В.Н. Мартыненко